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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.              Tiranë, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

01.09.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AutoAsja” Sh.A, me NUIS: K91322024C, me adresë: Vaqarr 

LALM Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona Kadastrale 2376, Vol 4, Fq.125, Tiranë. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, Kontratë. 

Referenca e procedurës: REF-54912-07-15-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjesë këmbimi dhe materiale konsumi për 

mirëmbajtjen e automjeteve dhe teknikës së transportit në Forcën Tokësore, me fond limit: 

23,984,652 (njëzet e tre milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë pa TVSH, me afat zbatimi brenda 30 (tridhjetë) ditëve kalendarike nga dita e nënshkrimit 

të kontratës.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

37 datë 21 Korrik 2025.  
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Auto Manoku Servis” SH.P.K                        L62311016C 

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 19,961,000 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “AutoAsja” sha                                K91322024C  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera: 15,609,290 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e dyqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Besnik Meçi” P.F                              L12407012R  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  21,605,800 (njëzet e një milion e gjashtëqind e pesë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “SI & CO COMPANY” SH.P.K                           L21420002F  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  
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Vlera:  17,988,489 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “SPARKLE 32” SH.P.K                              L51327014R  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  20,750,000 (njëzet milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “VILNIK MOTORS” SH.P.K                             L01314031G  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  21,280,700 (njëzet e një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “SI & CO COMPANY” SH.P.K                             L21420002F  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it  

 

Vlera:  17,988,489 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 3 të seksion 2.3 Kapacitetit Teknik të Kritereve të Veçanta   

të Kualifikimit për arsye se:  

 

OE ka paraqitur  ISO 14001:2015 “Mbi Sistemet e Menaxhimit të Mjedisit” / ose ekuivalent me 

datë skadence 20.05.2025. ISO e cila nuk është në përputhje me kriterin e sipërcituar, ku kërkohet 

se ISO duhet të jetë  e vlefshme me datën e zhvillimit të tenderit (i cili mban datën 15.08.2025). 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AutoAsja” Sh.A, me adresë: Vaqarr 

LALM Godina Nr.1, Pasuria Nr.100/9, Zona Kadastrale 2376, Vol 4, Fq.125, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej : 15,609,290 (pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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